
collocamenti etero 
familiari III polo

rette
compartecipazi

oni
affidi tot FSR B6 oneri

carpiano 98.103,60 € 98.103,60 € 3.549,22 € 94.554,38 €

cerro 63.305,77 € 3.116,48 € 66.422,25 € 2.403,04 € 64.019,20 €

colturano 172.663,35 € 172.663,35 € 6.246,67 € 8.600,00 € 157.816,69 €

dresano 1.220,00 € 1.220,00 € 44,14 € 1.175,86 €

melegnano 526.191,53 € 63.812,65 € 53.712,83 € 643.717,01 € 23.288,60 € 620.428,41 €

san zenone 54.510,75 € 1.634,72 € 4.150,00 € 60.295,47 € 2.181,39 € 58.114,09 €

vizzolo 133.380,52 € 1.318,45 € 134.698,97 € 4.873,18 € 129.825,79 €

sub tot 1.048.155,52 € 66.667,37 € 62.297,77 € 1.177.120,65 € 42.586,24 € 8.600,00 € 1.125.934,41 €

paullo 54.570,75 € € 13.553,03 7.083,00 € 75.206,78 € 32.017,71 € 43.189,07 €

1.102.726,27 € 80.220,40 € 69.380,77 € 1.252.327,44 € 74.603,95 € 8.600,00 € 1.169.123,49 €

42586,24

COLLOCAMENTI I POLO FSR B 6 TOT

comunità 973.762,86 €

compart. 110.848,10 €

ed.spec. 13.992,48 €

affidi 51.996,59 €

1.150.600,04 € 55.936,62 € 74.147,00 € 1.020.516,42 €

CSIOL € 84.202,82 0,75

Comune n° abitanti
Ripartizione 
Costi per 
Comune

Carpiano 4177 € 3.141,04

Cerro al Lambro 5084 € 3.823,09

Colturano 2105 € 1.582,93

Dresano 3047 € 2.291,30

Melegnano 18127 € 13.631,24

San Donato M.se 32664 € 24.562,85

San Giuliano M.se 38314 € 28.811,57

San Zenone al Lambro 4475 € 3.365,13

Vizzolo Predabissi 3981 € 2.993,65

TOTALE 111.974 € 84.202,82

Servizio Sociale Prof.le 193.009,34 €

Comune
Ripartizione 
Costi per 
Comune

Paullo 64 79.438,44 €

Colturano 18 22.342,06 €

Dresano 18 22.342,06 €

San Giuliano M.se(*) integrazione ridotta 27 28.000,00 €

San Giuliano M.se(spv) supervisione 3.650,00 €

Vizzolo Predabissi 30 37.236,77 €

TOTALE 157 193.009,34 €

A.S.S.E.MI. PREVENTIVO 2019 RIPARTO SERVIZI IN LINEA 

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019



SAD Fondo
FONDO 

Concentrico
a carico Comuni tot costo SPALMATURE ONERI COMUNI

Carpiano € 1.080,80 € 1.656,10 € 2.736,90 € 410,94 € 2.067,04

Cerro al Lambro € 11.443,54 € 3.360,92 € 14.804,46 € 833,97 € 4.194,89

Colturano

Dresano € 1.040,05 € 10,51 € 1.050,56 € 2,61 € 13,12

Melegnano € 75.133,15 € 37.169,55 € 112.302,70 € 9.223,18 € 46.392,73

San Donato Mil.se € 68.158,43 € 26.481,06 € 41.914,29 € 136.553,78 € 10.400,53 € 52.314,82

San Giuliano M.se € 75.775,16 € 31.899,40 € 107.674,56 € 7.915,46 € 39.814,86

San Zenone al L. € 0,00 € 0,00

Vizzolo Predabissi € 2.007,68 € 20,28 € 2.027,96 € 5,03 € 25,31

Totali SAD € 234.638,81 € 26.481,06 € 116.031,05 € 377.150,92 € 28.791,73 € 144.822,78

FSR € 145.827,22 377.150,92 € € 28.791,73 € 405.942,65

Comune n° abitanti 2019
ripartizione ore 

educative interne
TOTALE COSTO ENTRATE FSR SPALMATURE ONERI COMUNI

Carpiano 4177 € 600,00 € 5.178,92 € 5.778,92 € 3.704,25 € 563,69 € 2.638,37

Cerro al L. 5084 € 7.700,00 € 6.303,48 € 14.003,48 € 8.976,13 € 1.365,94 € 6.393,29

Colturano 2105 € 4.300,00 € 2.609,92 € 6.909,92 € 4.429,21 € 674,01 € 3.154,72

Dresano 3047 € 3.600,00 € 3.777,87 € 7.377,87 € 4.729,17 € 719,66 € 3.368,37

Melegnano 18127 € 12.500,00 € 22.475,06 € 34.975,06 € 22.418,77 € 3.411,56 € 15.967,85

San Zenone al Lambro 4475 € 4.500,00 € 5.548,40 € 10.048,40 € 6.440,96 € 980,15 € 4.587,60

Vizzolo Predabissi 3981 € 7.900,00 € 4.935,91 € 12.835,91 € 8.227,73 € 1.252,05 € 5.860,23

40.996 € 41.100,00 € 50.829,57 € 91.929,57 € 58.926,21 € 8.967,06 € 41.970,42

Paullo 11429 € 5.000,00 € 14.170,43 € 19.170,43 € 6.154,09 € 1.869,94 € 14.886,28

TOTALE 52.425 € 46.100,00 € 65.000,00 € 111.100,00 € 65.080,30 € 10.837,00 € 56.856,70
121.937,00 € 58926,21 10837 56856,7

AES costo indiretti totali

Cerro al L. 141.148,71 € 14.864,24 € 156.012,95 €

Colturano 59.834,84 € 6.301,15 € 66.135,99 €

Dresano 95.768,99 € 10.085,35 € 105.854,34 €

Vizzolo Predabissi 127.956,37 € 13.474,97 € 141.431,34 €

424.708,91 € 44.725,71 € 469.434,62 €

ENTRATE
UFFICIO DI PIANO € 136.262,12 1,2169 7.568,00 €

Comune n° abitanti
Ripartizione Costi 
per Comune

Carpiano 4177 € 5.083,03 € 282,31 € 4.800,72

Cerro al L. 5084 € 6.186,76 € 343,61 € 5.843,15

Colturano 2105 € 2.561,59 € 142,27 € 2.419,32

Dresano 3047 € 3.707,92 € 205,94 € 3.501,98

Melegnano 18127 € 22.058,90 € 1.225,15 € 20.833,75

San Donato M.se 32664 € 39.749,10 € 2.207,67 € 37.541,44

San Giuliano M.se 38314 € 46.624,63 € 2.589,53 € 44.035,10

San Zenone al Lambro 4475 € 5.445,67 € 302,45 € 5.143,21

Vizzolo Predabissi 3981 € 4.844,51 € 269,06 € 4.575,45

TOTALE 111.974 € 136.262,12 € 7.568,00 € 128.694,12

A SCUOLA INSIEME 2019
CARPIANO 4177 € 6.056,68
CERRO 5084 € 7.371,83
COLTURANO 2105 € 3.052,26
DRESANO 3047 € 4.418,17
MELEGNANO 18127 € 26.284,26
SAN GIULIANO 38314 € 30.000,00
SAN ZENONE 4475 € 6.488,78
VIZZOLO 3981 € 5.772,48

79310 € 89.444,46

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019
EDUCATIVA TERRITORIALE III POLO



III polo minori e famiglia € 342.112,31 6,5257

Comune n° abitanti
Ripartizione 
Costi per 
Comune

Comune FSR TOT A CREDITO

Carpiano 4177 € 27.258,05 San Giuliano M.se € 463.222,28 € 49.680,47 € 413.541,81
Cerro al L. 5084 € 33.176,90
Colturano 2105 € 13.736,70
Dresano 3047 € 19.883,95

Melegnano 18127 € 118.292,22

Paullo 11429 € 74.582,77

San Zenone al Lambro 4475 € 29.202,72
Vizzolo Predabissi 3981 € 25.979,00
TOTALE 52425 € 342.112,31

Centro Affidi Territoriale € 88.572,22 0,717747705 IQ - Spazio Neutro € 86.707,04
Comune n° abitanti Comune n° abitanti 0,702633161

Carpiano 4177 € 2.998,03 Carpiano 4177 € 2.934,90

Cerro al L. 5084 € 3.649,03 Cerro al L. 5084 € 3.572,19

Colturano 2105 € 1.510,86 Colturano 2105 € 1.479,04

Dresano 3047 € 2.186,98 Dresano 3047 € 2.140,92

Melegnano 18127 € 13.010,61 Melegnano 18127 € 12.736,63

San Donato M.se 32664 € 23.444,51 San Donato M.se 32664 € 22.950,81

San Giuliano M.se 38314 € 27.499,79 San Giuliano M.se 38314 € 26.920,69

San Zenone al Lambro 4475 € 3.211,92 San Zenone al Lambro 4475 € 3.144,28

Vizzolo Predabissi 3981 € 2.857,35 Vizzolo Predabissi 3981 € 2.797,18

Paullo 11429 € 8.203,14 Paullo 11429 € 8.030,39

TOTALE 123.403 € 88.572,22 TOTALE 123.403 € 86.707,04

Comune n° abitanti
Carpiano 4177 € 304,64

Cerro al L. 5084 € 370,79

Colturano 2105 € 153,52

Dresano 3047 € 222,22

Melegnano 18127 € 1.322,03

San Donato M.se 32664 € 2.382,24

San Giuliano M.se 38314 € 2.794,31

San Zenone al Lambro 4475 € 326,37

Vizzolo Predabissi 3981 € 290,34

Paullo 11429 € 833,54

TOTALE 123.403 € 9.000,00

San Donato M.se € 7.000,00

Paullo € 500,00

€ 16.500,00

SIPROIMI

CARPIANO 3.000,00 €

CERRO AL LAMBRO 8.000,00 €

COLTURANO 1.000,00 €

DRESANO 4.000,00 €

16.000,00 €

I polo minori e famiglia

PREVENTIVO 2019 PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019
servizio protezione giuridica

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019 PREVENTIVO 2019



Spazio Autismo SAS

Comune N° Utenti Costo rette Tariffe spalmature COSTO

San Giuliano Milanese (*) 4 € 49.112,00 7.440,00 € € 5.125,25 € 46.797,25

Melegnano 1 € 14.017,00 € 1.860,00 € 1.462,79 € 13.619,79

Peschiera Borromeo 1 € 14.017,00 € 900,00 € 1.462,79 € 14.579,79

Buccinasco 1 € 14.017,00 € 1.462,79 € 15.479,79

7 € 91.163,00 € 10.200,00 € 9.513,63 € 90.476,63

Fondazione Piatti 

Comune N° Utenti Costo rette Tariffe spalmature COSTO

Cerro al Lambro 6 93.816,00 € 11.160,00 € 9.790,49 € 92.446,49 €

Dresano 2 31.272,00 € 5.386,32 € 3.263,50 € 29.149,18 €

Melegnano 10 114.664,00 € 15.882,51 € 11.966,15 € 110.747,64 €

San Giuliano 1 12.508,80 € 1.302,00 € 1.305,40 € 12.512,20 €

19 252.260,80 € 33.730,83 € 26.325,54 € 244.855,51 €
0,10

Il melograno/sp.aperto

Comune N° Utenti Costo rette Affitto spalmature COSTO

San Giuliano Milanese 7 106.126,77 € 3.930,28 € 11.074,27 € 121.131,33 €

San Donato Milanese 7 106.126,77 € 3.930,28 € 11.074,27 € 121.131,33 €

San Zenone 1 15.160,97 € 561,47 € 1.582,04 € 17.304,48 €

Mediglia 1 15.780,97 € 584,43 € 1.646,74 € 18.012,14 €

Tribiano 1 11.046,77 € 409,10 € 1.152,72 € 12.608,60 €

Rozzano 1 15.780,97 € 584,43 € 1.646,74 € 18.012,14 €

270.023,22 € 10.000,00 € 28.176,78 € 308.200,00 €

Paullo 

Comune N° Utenti Costo retta Tariffe SPALMATURE COSTO

Vizzolo Predabissi 1 € 12.100,00 € 1.860,00 € 1.262,74 € 11.502,74

RIPARTIZIONE INDIRETTI

spazio autismo € 91.163,00 14,57 € 9.513,63

fondazione piatti € 252.260,80 40,33 € 26.325,54

melograno € 270.000,00 43,16 € 28.176,78

paullo € 12.100,00 1,93 € 1.262,74

€ 625.523,80 100 € 65.278,68

PREVENTIVO 2019

%

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019



Riepilogo Totali  Comuni CDD

Comune N° Utenti Totali sp.autismo
melograno/ spazio 
aperto

fondazione piatti paullo totali

Cerro al Lambro 6 € 92.446,49 € 92.446,49

Colturano

Dresano 2 € 29.149,18 € 29.149,18

Melegnano 11 € 13.619,79 € 110.747,64 € 124.367,43

San Donato Milanese 7 € 121.131,33 € 121.131,33

San Giuliano Milanese 12 € 46.797,25 € 121.131,33 € 12.512,20 € 180.440,78

San Zenone 1 € 17.304,48 € 17.304,48

Vizzolo Predabissi 1 € 11.502,74 € 11.502,74

€ 60.417,04 € 259.567,14 € 244.855,51 € 11.502,74 € 576.342,43

Mediglia 1 € 18.012,14 € 18.012,14

Peschiera Borromeo 1 € 14.579,79 € 14.579,79

Tribiano 1 € 12.608,60 € 12.608,60

Buccinasco 1 € 15.479,79 € 15.479,79

Rozzano 1 € 18.012,14 € 18.012,14

€ 30.059,58 € 48.632,88 € 0,00 € 0,00 € 78.692,46

€ 90.476,62 € 308.200,02 € 244.855,51 € 11.502,74 € 655.034,89

TRASPORTI CDD

DRESANO 14.256,00 €

MELEGNANO 21.384,00 €

SAN DONATO M.SE 17.500,00 €

SAN GIULIANO M.SE 29.612,00 €

SAN ZENONE A.L. 5.000,00 €

87.752,00 €

PREVENTIVO 2019

PREVENTIVO 2019


